
Jarní Srdíčkové dny 2025 

O.p.s. Život dětem pořádá v průběhu měsíce března tradiční jarní Srdíčkové dny, do kterých se  

aktivně zapojila i naše škola. Obecně prospěšná společnost pomáhá a podporuje nemocné děti již od 

roku 2000, naše škola se zúčastňuje pravidelně sbírek již od roku 2002. 

Jarní sbírku pomohli zorganizovat žáci 8. a 9. ročníků, kteří prodejem předmětů s logem sdružení 

získali na jejich konto 7000 korun. O ukončení sbírky se vždy postará naše paní sekretářka Z. Hejnová, 

která složí peníze na účet a dokončí  potřebnou dokumentaci k ukončení sbírky. Zituško, díky. 

Poděkování patří všem, kteří pomáhají nemocným dětem zakoupením předmětu, nebo zasláním 

dárcovské SMS, popřípadě i zakoupením předmětů na jejich e-shopu /shop.zivotdetem.cz/. Děkujeme 

i paní asistence V. Grosserové za pomoc při prodeji ve školní družině. 

                                                               J. Váňová, Mgr. S.Málková 

 

 


